SECRETÀRIÀDA
DEPUTADO

IRAPUAN
PINHEIRO
Ppl tt t:t :t \ ,.lL \ atplt

Ofício No 13412022 Dep. lrapuan Pinheiro,0l de dezembro de 2022

A ASSOC|AçÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCTONATS
Sr. José Romário Pinhêiro da Silva
Presidente

Assunto: Solicitação de lndicação de membros para representação no CONSELHO DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÂO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente, considêrândo a fundamêntâl importância do

CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÃO

E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, vimos através deste, solicitar a

participação DESTA ENTIDADE com a indicação de Representantes de Organizações da

Sociedade Civfl, sendo 01 (um) Titular e 0í (um) Suplente, para assim integrarem o

referido colegiado.

Solicitamos a indicação através de Oficio até 09 de dezembro de 2022.

Sem mais nada a tratar reitero votos de estima e apreço

Atenciosamente,

Breno
Sec ucação

EDUCAçAO

SEcHEIAHtA t\4UNtCtpAt 0A E0UCA0À0

AVENI0A FIL0MENA VlElBA. N0 210 - CNPJ: 30.005.629/0001-95

F0NE/FAX: 88 I 35ô9-1226

SLCRIIARIÀ ll\

Portaria N" 1 t202

te
no

EDUCÀçÃO

*

APAE

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONATS - APAE
CNPJ: 05.236.27610001-97 FoÍc: (88) 9 821,1-8602
Filiads â Fderaçâo Nascional das Apâes Sob o n'18J2
Fundação: 03 de maio dc 2002
Dcclnrüsáo Utilidadc Pút liclr Municipal Lei Í" 017/2002 dc 09 dc Agosto de 2002

Ofício No 54/2022 APAE

Deputado Irapuan Pinheiro,07 de dezembro de 2022

Ao Exmo. Sr.

Secretário Municipal de Educação

Breno Raniery de Oliveira Torquato

Cumprimentando-o cardialmente, venho responder ao oficio de N' 134/2022 que solicita

indicaçãode duas representâções para o CONSf,LHO DE ÀCOMPANHAMENTO E CONTROLE

SOCTAL FUNDO DE MANUTENÇÀO I DESENVOLVIMENÍO DA EDUCAÇÀO BÁSICA

Titular -, Nome - Célia lVlaúa Josué Rodrigues

contato - (88) 98806-8887

Suplente =- Nome - Francisca Neuúsvanda Pinheiro.

Contato -(88) 9 8215-35.13

Grato pela cornpreensão e coopeÍação

Atenciosamente,

1/ Oa IJLÇ 4

José Romário Pinlreilo da Silva
Presidente Apae

Sitio Barra à 1500m da Sede S/N - 63645000 - Dep. Irapuan Pinheiro
Email: irapuampinheiro@âpaece.org.br